2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 037/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ananda Emanuela Stephan Soares; Carina Caroline Beltramini; Cléia

Candido De Oliveira Ribeiro; Daiana Crisley Camargo; Dariane Agostinetto; Dayanne

Cristina Lima Conceição; Deolindo Francisquetti; Diego Hernandes Passarini; Fernanda

Cristina Januaria; Hursulla Câmara Da Rocha; Jhonatan Moura Silva; Josemara Zago

Archilha; Julio César Nunes Do Prado; Luis Felipe Monteiro Da Silva; Magno Roberto

Miranda; Melina Melo De Oliveira; Nadia Pamella Peixoto Rodrigues; Paulo Iram

Torão Dos Santos Junior; Thiago Coutinho Fernandes.

DEFINITIVA: Adriano Raduan; Ângela Maria Martini; Athena Campos Duarte Antelo

Silva; Caio César Manoel; Camila Moura Feitoza; Carla Cristina Bianconi; Caroline

Benedita Bulhões Da Conceição Andrade; Daniela De Oliveira; Dayene Endrielle

Lisboa Pasini; Douglas Marcel De Barros; Elsino De Freitas Primo; Gustavo Satim

Karas; Irinéia Moraes Da Silva; Isis Godoy Inocêncio; Jardel Robert Henning

Rodrigues De Magalhães; Julyanna Cristina De Souza Barros; Julyefferson Christiano

Costa Santos; Leila Da Silva Sousa Franco; Linika Arf De Lima; Luis Augusto Loureiro

De Carvalho; Luiz Gustavo Soares Cintra Sena; Maike Francisco Lipsch; Maize De

Paula Santos Rosa; Nivaldo Pereira Da Silva; Nuane Caroline Rodrigues; Núbia

Fernanda Rodrigues Macedo; Rafael Leite Barbosa; Rodrigo Assmann Meinerz;

Tamiris Batista Ângelo Da Silva; Thaissa Estela Rodrigues Lozada; Valter Oliveira

Guedes; Willian Nascimento Fonseca.

SUPLEMENTAR: Áureo Gustavo Maia.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 30 dias do mês de agosto de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.